
令和 4年 7月 21日 

 

保護者の皆様 

 

                                    新潟調理師専門学校 

                                    校長 吉田 和弘 

 

 

コロナウイルス感染確認による学級閉鎖について 

 

 本日 7 月 21 日、本校生徒が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし

た。それを受けまして、本校では以下の対応をいたしましたので、ご報告いたします。  

 

１．7月 22日（金）まで該当生徒在籍クラスの学級閉鎖 

２．館内の消毒作業 

 

なお、当該生徒の行動履歴をもとに、ガイドラインに基づき濃厚接触者の有無を調査し

たところ、在校生、職員に濃厚接触者はいないことが確認されております。 

 

 

 感染者が急拡大している状況のなか、7月 24日より夏休みとなります。 

休暇中においても、基本的な感染予防につとめるよう、生徒の皆さんにはお伝えして

まいります。保護者の皆様方におかれましても、引き続きご理解とご協力を賜りますよう、

お願いいたします。  

 

 

お問い合わせ 025-244-2161 


